
UCHWAŁA NR XXVI/158/09  

RADY GMINY NAREW  

z dnia 15 września 2009 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze we wsi Odrynki.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr

142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.

1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167,

poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337:

z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458;

z 2009r. Nr 52 poz. 420) i art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr

19, poz. 115; Nr 23, poz. 136, Nr 192, poz. 1381, z 2008r Nr 54, poz. 326, Nr 218, poz. 1391, Nr 227, poz.

1505, z 2009r. Nr 19 poz., 100 i 101, Nr 86, poz. 720), a także po uzyskaniu pisemnej zgody właściciela terenu

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Istniejącej drodze wewnętrznej bez nazwy, położonej we wsi Odrynki, w skład której wchodzą działki nr

332 o pow. 0,1114 ha, nr 396/1 o pow. 0,4302 i nr 447 o pow. 0,4799, stanowiące własność Skarbu Państwa,

będące w użytkowaniu Gminy Narew, nadaje sie nazwę: "ulica Kudak- Skit śww. Antoniego i Teodozjusza".  

§ 2. Lokalizację ulicy określonej w §1 ustala się zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały zleca sie Wójtowi Gminy Narew.  

§   4 .  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący 

mgr Eugeniusz Dudzicz 

Załącznik do Uchwały Nr 

XXVI/158/09

Rady Gminy Narew

z dnia 15 września 2009 r.

Załącznik Nr 1

Zalacznik1.pdf

ID: HFBBHQTRBUWUNATKFPAZDKNGS. Podpisany. Strona 1 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/user/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/08D60058-99C3-4ADF-8069-484B522694A4/Zalacznik1.pdf


UCHWAŁA NR XXVI/158/09  

RADY GMINY NAREW  

z dnia 15 września 2009 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze we wsi Odrynki.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr

142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.

1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167,

poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337:

z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458;

z 2009r. Nr 52 poz. 420) i art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr

19, poz. 115; Nr 23, poz. 136, Nr 192, poz. 1381, z 2008r Nr 54, poz. 326, Nr 218, poz. 1391, Nr 227, poz.

1505, z 2009r. Nr 19 poz., 100 i 101, Nr 86, poz. 720), a także po uzyskaniu pisemnej zgody właściciela terenu

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Istniejącej drodze wewnętrznej bez nazwy, położonej we wsi Odrynki, w skład której wchodzą działki nr

332 o pow. 0,1114 ha, nr 396/1 o pow. 0,4302 i nr 447 o pow. 0,4799, stanowiące własność Skarbu Państwa,

będące w użytkowaniu Gminy Narew, nadaje sie nazwę: "ulica Kudak- Skit śww. Antoniego i Teodozjusza".  

§ 2. Lokalizację ulicy określonej w §1 ustala się zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały zleca sie Wójtowi Gminy Narew.  

§   4 .  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący 

mgr Eugeniusz Dudzicz 

Załącznik do Uchwały Nr 

XXVI/158/09

Rady Gminy Narew

z dnia 15 września 2009 r.

Załącznik Nr 1

Zalacznik1.pdf

ID: HFBBHQTRBUWUNATKFPAZDKNGS. Podpisany. Strona 2 / 2


